
Uchwała Nr XVIII/195/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 28 grudnia 1995 r. 

w sprawie przekazania w użytkowanie wieczyste w trybie bez przetargowym 

nieruchomości niezabudowanej stanowiącej mienie komunalne. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/, art. 4 ust.1 ustawy z dnia 29 

kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U.Nr 30 z 1991 

r. poz.127 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 4 października 1991 r. o 

zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowe go w 

latach 1991-1995 oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U. Nr 103 z 1991 r. z późniejszymi 

zmianami/ 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§1. 

Oddać w trybie bez przetargowym w wieczyste użytkowanie na rzecz Spółdzielni 

Mieszkaniowej "Wspólny Dom" teren o pow. ca 38.588 m2, składający się z części działek nr 

nr 3/2, 3/3, 3/5, 6/2 i 8/6, położonych w obrębie 78 NO w rejonie ulic Duńska - Złotowska, 

przeznaczony pod mieszkalnictwo /Oś. Warszewo - Stoki/. 

§ 2. 

Realizację postanowień zawartych w § 1 warunkuje się: 

1. Przejęciem przez Spółdzielnię Mieszkaniową "Wspólny Dom" na członków 

spółdzielni kandydatów z listy Wojewody Szczecińskiego, w ilości 50% 

przewidywanej liczby mieszkań, które zrealizowane zostaną na gruntach opisanych w 

§ 1 niniejszej uchwały.  

2. Rezygnacją, Spółdzielni Mieszkaniowej "Wspólny Dom" z wszelkich roszczeń wobec 

miasta w zakresie nakładów poniesionych na przygotowanie realizacji 

zagospodarowania osiedla Warszewo - Stoki, etapy II, III i IV. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 


